Theorieunterricht

Sondertermine in den nachsten Wochen

Thema

Theorie Schnellkurs in Allerm&he 24.11.-3.12.

A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik

Al - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug

A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren
A3 - Besondere Schwierigkeitenund Gefahren
vom 20.12.25-04.01.26 Theorie-Pause

Al - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug

A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik

A3 - Besondere Schwierigkeitenund Gefahren
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren
Theorie Schnellkurs in Allermdhe 24.11.-3.12.
Theorie Schnellkurs in Allerm&he 26.01.-04.02.26
Al - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug

A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik

A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren
A3 - Besondere Schwierigkeitenund Gefahren
Ferien Intensivkurs 02.03.26-10.03.26

Al - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug

A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik

A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren
A3 - Besondere Schwierigkeitenund Gefahren
Theorie Schnellkurs in Allerm&he 13.04.-22.04.26
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik

Al - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug

A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren

A3 - Besondere Schwierigkeitenund Gefahren

Datum

24.11.2025
28.11.2025
28.11.2025
29.11.2025
29.11.2025
20.12.2025
23.01.2026
23.01.2026
24.01.2026
24.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
27.02.2026
27.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
02.03.2026
10.04.2026
10.04.2026
11.04.2026
11.04.2026
13.04.2026
29.05.2026
29.05.2026
30.05.2026
30.056.2026

Uhrzeit

18:30-20:00
17:00-18:30
10:30-12:00
09:00-10:30
17:00-18:30
18:30-20:00
09:00-10:30
10:30-12:00

17:00-18:30
18:30-20:00
10:30-12:00
09:00-10:30
17:00-18:30
18:30-20:00
10:30-12:00
09:00-10:30
18:30-20:00
17:00-18:30
10:30-12:00
09:00-10:30

Fur alle Sondertermine kann eine Teilnahme nur nach vorheriger
Anmeldung garantiert werden.

Filiale

Nettelnburg

Nettelnburg

Nettelnburg

Nettelnburg

Allermohe
Allermohe
Allermohe

Allermohe

Allermohe
Allermohe
Allermohe

Allermohe

Allermohe
Allermohe
Allermohe

Allermohe

Allermohe
Allermohe
Allermohe

Allermohe

Stand 20.11.2025



i
(§ FAHRSCHULE

Thema Datum Uhrzeit Filiale

Theorie Schnellkurs in Allermdhe 15.06.-24.06.26 15.06.2026 -

FuUr alle Sondertermine kann eine Teilnahme nur nach vorheriger Stand 20.11.2025
Anmeldung garantiert werden.



