

Sondertermine in den nächsten Wochen

Thema	Datum	Uhrzeit	Filiale
Theorie Schnellkurs in Allermöhe 24.11.-3.12.	24.11.2025	-	
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik	28.11.2025	18:30-20:00	Nettelnburg
A1 - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug	28.11.2025	17:00-18:30	Nettelnburg
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren	29.11.2025	10:30-12:00	Nettelnburg
A3 - Besondere Schwierigkeiten und Gefahren vom 20.12.25-04.01.26 Theorie-Pause	29.11.2025	09:00-10:30	Nettelnburg
	20.12.2025	-	
A1 - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug	23.01.2026	17:00-18:30	Allermöhe
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik	23.01.2026	18:30-20:00	Allermöhe
A3 - Besondere Schwierigkeiten und Gefahren	24.01.2026	09:00-10:30	Allermöhe
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren	24.01.2026	10:30-12:00	Allermöhe
Theorie Schnellkurs in Allermöhe 24.11.-3.12.	26.01.2026	-	
Theorie Schnellkurs in Allermöhe 26.01.-04.02.26	26.01.2026	-	
A1 - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug	27.02.2026	17:00-18:30	Allermöhe
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik	27.02.2026	18:30-20:00	Allermöhe
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren	28.02.2026	10:30-12:00	Allermöhe
A3 - Besondere Schwierigkeiten und Gefahren	28.02.2026	09:00-10:30	Allermöhe
Ferien Intensivkurs 02.03.26-10.03.26	02.03.2026	-	
A1 - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug	10.04.2026	17:00-18:30	Allermöhe
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik	10.04.2026	18:30-20:00	Allermöhe
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren	11.04.2026	10:30-12:00	Allermöhe
A3 - Besondere Schwierigkeiten und Gefahren	11.04.2026	09:00-10:30	Allermöhe
Theorie Schnellkurs in Allermöhe 13.04.-22.04.26	13.04.2026	-	
A2 - Fahrtechnik und Fahrphysik	29.05.2026	18:30-20:00	Allermöhe
A1 - Fahrer/Beifahrer, Fahrzeug	29.05.2026	17:00-18:30	Allermöhe
A4 - Besonderes Verhalten beim Motorradfahren	30.05.2026	10:30-12:00	Allermöhe
A3 - Besondere Schwierigkeiten und Gefahren	30.05.2026	09:00-10:30	Allermöhe

Für alle Sondertermine kann eine Teilnahme nur nach vorheriger Anmeldung garantiert werden.

Stand 20.11.2025

Sondertermine in den nächsten Wochen

Thema	Datum	Uhrzeit	Filiale
Theorie Schnellkurs in Allermöhe 15.06.-24.06.26	15.06.2026	-	